V.

„ Ad Illustrem & Excellentissimum Dominum Hannibalem Ben-
„ tivolum de Aragonia dignissimum Bononiae Iustitiae Praesidem
„ THOMÆ BECCAPELLI libellus. *In fine legitur* : Editum fuit pre-
„ sens opusculum Anno Nativitatis Domini Nostri Iesu Christi M.
„ CCCC. L. XXXXVIII. Die vigesimo quinto mensis Decembris .
„ Impressum vero a Platone de Benedictis Stampatore Bononiensi
„ eodem anno . Die xxx. Decembris .

Descripta haec sunt ex Notitia Scriptorum Bononiensium cl. Fantutii, tom. 2. pag. 28., quo conferre se poterit Lector, qui de Auctore, ipsoque opere (1) cum primis plene cognoscere voluerit.

VI.

„ CICERONIS opuscula quatuor de Finibus bonorum & malorum,
„ de Petitione Consulatus, de Univerſitate & de Somnio Scipio-
„ nis : per Caligulam Bazalerium . Bononiae 1499. *in fol.*

VII.

„ IOHANNIS FRANCISCI de TVCIIS ex Buffeto Artium &
„ Medicinae Scholaris, inventio Astronomiae : per Iustinianum de
„ Ruberia ; die v. Iunii . Bononiae 1499. *in 4^o.*

VIII.

„ LVDOVICI BOLOGNINI Consiliorum pars I. Bononiae 1499.
„ *in fol.*

IX

(1) Est Poemation Italicum dialogice scriptum, ex 285. ternariis constans cum argumento Latino, inscriptum : *Breve e bella Disputazione de* *precedentia intra il Cavaliere, Dottore, & Cavale.* Libri formam non indicat cl. Scriptor.

„ FORMVLARIVM Instrumentorum diversorum generum . Bono-
niæ 1499. in 4°.

Quatuor has editiones refert Maettarius ex fide Prosp. Marchandii, indicatis catalogis, ex quibus Marchandius ipse earum hausit notitiam. Tres porro posteriores memorat etiam Orlandius parte secunda sui operis, pagg. 299. 333. 420.

X.

LIBELLVS PLATINE DE HO-
NESTA VOLVPTATE AC
VALITVDINE.

Ad calcem:

Habes splendidissime lector viri doctissimi Platinæ opusculum de obsoniis: de honesta voluptate ac valitudine diligenterq; Bononiæ Impressum per Ioannē antonium platonidem Benedictorum bibliopolam necnō civem Bononiensem sub Anno domini . Mccccxcix. die vero . xi. mensis Maii. Ioanne Bentivolo foeliciter illustrante (*sic*).

in 4°.

Primo folio recto allatus titulus, Gothico grandiori caractere excusus; versum vacat. Secundo signato a. ii. incipit Auctoris Epistola ad D. B. Rovellam (*sic*, loco *Roverellam*), quae duas paginas, & lineas 13. occupat. Infra adductam subscriptionem visitur insigne typographi, quod aliud omnino est a duobus Platonis de Benedictis, ab Orlandio exhibitis, & in quo leguntur quinque haec sigla I. B. F. C. V. Post plagulam subscriptionis, habentur aliae quinque, quae operis tabulam continent, & in quarum postrema verba occurrit regitrum signaturarum & foliorum, ex quo liquet voluminis plagulas esse 96. Exitat in Casanatensi.

MCCCCC.

I.

„ PYTHAGORÆ Symbola moraliter explicata a Philippo Beroaldo . Bononiæ per Benedictum Hectoris 1500. in 4°.

Ex Prospero Marchandio, Catalogum Petav. laudante, editionem refert Maettarius, pag. 739. Loco autem editionis anni 1500. Orlandius pag. 291. editionem memorat anni 1498. (non 1497., uti apud cl. Fantutium) (1) per Benedictum Hectoris, praemisso loco editionis, *Ven.*, h. e., Venetiis: quod, ut inquit Fantutius,

q 2

fu

(1) Si forte Fantutius ipse (& non potius amanuensis, aut typographus) scripsisset 1497., tunc potiori jure de ipso idem dicendum foret, quod

ipse ait de Orlandio, nimirum id fuisse uno scorso di penna, per lo quale scriffe 1497. in vece di scrivere 1498.

BONON. *fu probabilmente uno scorso di penna, per lo quale scrisse Venetiis, in vece di scrivere Bononiae. Opusculo, eodem Fantutio annotante, praemittitur Epistola nuncupat. ad D. Thomam Cardinalem, & Archiepisc. Strigonicensem.*

II.

„ PHILIPPI BEROALDI Annotationes in Philippicas M. Tullii
„ Ciceronis. Bononiae per Benedictum Hectoris 1499. vel 1500.

Testimonio Bartholomaei Blanchini scriptoris vitae Philippi Beroaldi, praeceptoris sui, cuique typographus, vel potius Beroaldus ipse, typographi nomine, editionem nuncupavit, veritatem ejusdem probat Fantutius: *Post haec sextum & quadragesimum aetatis annum gerens celeberrima illa in Asinum aureum commentaria componere instituit, absolvitque. Scripsit quoque Annotationes in Philippicas, quas Benedicti Hectoris Biblioplae nomine mihi dedicavit. Haec Blanchinus apud laud. Fantutium, pag. 131.*

III.

L. APVLEII Asinus Aureus, cum Commentariis Philippi Beroaldi.
Ad operis calcem:

Impressum hoc opus Bononiae a Benedicto Hectoris ipressore solertissimo,
Adhi-
bita summa diligentia | ut in manus hominum veniret & emendatissimum.

Anno salutis Millefimo quingentesimo Cal. Augusti. Inciyo (*sic*)

Io. Bentivolo secundo status hujusce Bononien-
sis Florentissimi habenas foelici-

ter Mode-
rate.

(*in fol.*)

Exemplo hujus editionis, quod unum hactenus mihi videre licuit, deest Epistola dedic. Beroaldi ad *Maximum Antistitem D. Petrum Archiepisc. Colocensem*; uti liquet ex *Registro Operis*, quod habetur in fine. Nam caeteroquin hujusmodi defectus neque ex signaturis, neque ex numeris, quibus volumen instructum est, detegi dignoscique ullo modo potest, uti paulo post videbimus. Loco autem ejus Epistolae, in hoc eodem exemplo habetur in principio proliza tabula cum hac declaratione:

TABVLA APVLEI

Habes Lector humanissimae (*sic*). L. Apulei de Asino aureo
tabulam vocabulorum & historiarum: & locorum
multorum declarationem non ingratham. Sunt
& in hac tabula vocabula collocata
quae in margine forsitan non no-
tabuntur: sed intus in com-
mentariis legen-
do reperies.